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KUVENDI I KOMUNES -VUSHTRRI

RREGULLORE (KKV) NR.01/2017 PER NDRYSHIMIN DHE PLO_TESIMIN E
RREGULLORES NR. 139/11 TE DTATES. 30.06.2011 PER
SHERBIMIN E TRANSPORTIT ME “MERIMANGH” PER TERRITORIN E

KOMUNES SE VUSHTRRISE

MARS, 2017




NE& bazé t€ nenit 12 par. 2 pika “c” t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisja Lokale, nenit 12 t&
Rregullores nr. 01/2013 pér procedurén e hartimit dhe publikimit t& akteve t& komunave, nenit 41
par. 2.pika “c” t& Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé: 30 mars
2017, miratoi kété:

RREGULLORE
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES NR. 139/11 TE DATES
30.06.2011 PER SHERBIMIN E TRANSPORTIT ME “MERIMANGE” PER
TERRITORIN E KOMUNES SE VUSHTRRISE

Neni 1

Qéllimi

Me kété rregullore béhet ndryshimi dhe plotésimi i Rregullores nr.139/11 t& datés 30.06.201 1 pér
Shérbimin e Transportit me Merimangg pér Territorin e Komunés s& Vushtrriss.

Neni 2
Korrigjimi i nenit 4

2.1 Shfuqizohet né térési pérmbajtja e nenit 4 dhe i njéjti nen merr kété pérmbajtje:
Neni 4: Operatori i transportit me “merimangg” do té caktohet pérmes ankandit t& shpallur pér
kryerjen e shérbimeve té transportit me “merimangg”, n& bazé t€ kushteve mé t& volitshme t&

ofruara;

4.1. Komuna do t& lidh& kontraté me operatorin e transportit - fituesin e ankandit pér transport
me “merimangé”, me t€ cilin do t’i pércaktojné t& drejtat dhe detyrimet e paléve kontraktuese;
4.2. Kontrata nga paragrafi paraprak, lidhet pér kohé t€ caktuar deri né dy (2) vjet,

Neni 3
Korrigjimi i termit ,,tender”’

Né ¢do dispozité t& rregullores né fjalé, ku pérdoret termi , tender’’ z€vendésohet me termin
»ankand’’,



Neni 4
Zbatimi i rregullores

Pér zbatimin e késaj rregulloreje obligohet: Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Komisioni pér
dhénie né€ shfrytézim té pronés sé komuneés.

Neni 5
Hyrja né fuqi
Kjo rregullore hyn n& fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&

Ministris€ p& Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas publikimit n& fagen zyrtare té
Komunés s€ Vushtrrisé.
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